
CR151627

HORA

18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 689 LM S10243 CARLOS GARCIA NAVARRETE 29-ago.-99 CA TORRELAVEGA 4' 37''

2 306 CM S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 EDM PIELAGOS 4' 38''

3 307 CM S10584 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 7-mar.-01 EDM PIELAGOS 4' 48''

4 5838 LM - SERGIO ALONSO PAYO 29-ago.-00 RENEDO DE PIELAGOS 4' 52''

5 686 CM S10716 HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 EDM TORRELAVEGA 4' 55''

6 1051 CM - FRANCISCO ATERIDO BERNAL 15-mar.-02 REINOSA 5' 01''

7 5835 LM - ALEJANDRO TORRE LOPEZ 2-ago.-99 GORNAZO 5' 04''

8 878 LM SR2011 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 08''

9 5837 LM - PABLO ROZA ABASCAL 5-ago.-99 RENEDO DE PIELAGOS 5' 13''

10 134 CM S10558 JUAN COLLERA ANUARBE 3-oct.-01 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 20''

Juvenil Masculino 18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 689 LM S10243 CARLOS GARCIA NAVARRETE 29-ago.-99 CA TORRELAVEGA 4' 37''

2 5838 LM - SERGIO ALONSO PAYO 29-ago.-00 RENEDO DE PIELAGOS 4' 52''

3 5835 LM - ALEJANDRO TORRE LOPEZ 2-ago.-99 GORNAZO 5' 04''

4 878 LM SR2011 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 08''

5 5837 LM - PABLO ROZA ABASCAL 5-ago.-99 RENEDO DE PIELAGOS 5' 13''

Cadete Masculino 18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 306 CM S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 EDM PIELAGOS 4' 38''

2 307 CM S10584 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 7-mar.-01 EDM PIELAGOS 4' 48''

3 686 CM S10716 HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 EDM TORRELAVEGA 4' 55''

4 1051 CM - FRANCISCO ATERIDO BERNAL 15-mar.-02 REINOSA 5' 01''

5 134 CM S10558 JUAN COLLERA ANUARBE 3-oct.-01 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 20''

CR151627

HORA

18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 5836 LF - ZURIÑE DE LA FUENTE 14-mar.-00 BILBAO 5' 21''

2 617 CF S10661 SONIA LOPEZ REVUELTA 26-dic.-01 INDEPENDIENTE 5' 25''

3 1052 CF - SILVIA ANDUEZA ESPINOSA 29-abr.-01 BURGOS 5' 34''

4 655 LF S10383 MARIA CAMPO ITURBE 4-jul.-00 CA TORRELAVEGA 5' 51''

5 876 CF SM3817 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 53''

6 758 CF SM3649 AMANDA VEGA LASO 6-sep.-02 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 02''

7 889 CF SM5613 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 17''

8 76 CF SM529 PAULA CASTELA FERNANDEZ 2-ago.-02 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 37''

Juvenil Femenino 18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 5836 LF - ZURIÑE DE LA FUENTE 14-mar.-00 BILBAO 5' 21''

2 655 LF S10383 MARIA CAMPO ITURBE 4-jul.-00 CA TORRELAVEGA 5' 51''

Cadete Femenino 18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 617 CF S10661 SONIA LOPEZ REVUELTA 26-dic.-01 INDEPENDIENTE 5' 25''

2 1052 CF - SILVIA ANDUEZA ESPINOSA 29-abr.-01 BURGOS 5' 34''

3 876 CF SM3817 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 53''

4 758 CF SM3649 AMANDA VEGA LASO 6-sep.-02 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 02''

5 889 CF SM5613 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 17''

6 76 CF SM529 PAULA CASTELA FERNANDEZ 2-ago.-02 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 37''

1.600 m.

IX Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

CATEGORÍA DISTANCIA

1.600 m.

Juvenil y Cadete Masculino

1.600 m.

1.600 m.

DISTANCIA

1.600 m.

1.600 m.

Juvenil y Cadete Femenino

AYUNTAMIENTO DE PIÉLAGOS / CLUB DE ATLETISMO PIÉLAGOS

IX Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

Organiza

CATEGORÍA

ACTA - CR151627

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba IX CARRERA POPULAR NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

Lugar y fecha Zurita de Piélagos, 15 de julio de 2016



CR151627

HORA

18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1068 IM - DIEGO CUESTA CRESPO 24-feb.-03 VARGAS 5' 23''

2 294 IM SM3508 DIEGO ECHEVARRIA HOYA 22-jul.-03 EDM PIELAGOS 5' 58''

CR151627

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 745 IF SM4223 ANIA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 16''

2 62 IF SM3642 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 40''

3 746 IF SM4331 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 52''

4 940 IF SM4159 NADIA VIRGINIA PEÑA NYEMTSOVA 5-sep.-03 CA POLANCO - SOLVAY 6' 09''

5 67 IF SM3507 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 9-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 28''

6 1221 IF - ALMA DIAZ SOLARES 15-dic.-04 TORRELAVEGA 6' 51''

CR151627

HORA

19:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 380 AM SM5243 PABLO SANCHEZ NORIEGA 14-may.-06 CARREFOUR BEZANA 3' 05''

2 1004 AM - PELAYO CASTRO DEL VALLE 12-mar.-05 AVILES 3' 08''

3 752 AM SM5397 ARTURO SANZ MARTINEZ 19-oct.-06 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 16''

4 77 AM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 21''

5 1016 AM - SERGIO PARDO DE LA VEGA 25-mar.-06 SANTANDER 3' 38''

6 1078 BM - PABLO MATE SOLARES 11-feb.-07 ZURITA DE PIELAGOS 3' 49''

7 877 AM SM4310 HUGO SANTA CRUZ PEÑA 26-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 53''

8 1355 AM - HUGO DEL RIO REVUELTA 7-sep.-06 ZURITA DE PIELAGOS 3' 59''

9 1031 AM - MIGUEL NIÑO REIGADAS 16-jun.-06 SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 05''

10 1353 AM - ALEJANDRO GONZALEZ PECHERO 16-mar.-06 LOS CORRALES DE BUELNA 4' 18''

CR151627

HORA

19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 747 AF SM4332 LYDIA SAN ROMAN LOPEZ 5-may.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 07''

2 893 AF SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 12''

3 753 AF SM4480 ALICIA ORTIZ PELAYO 16-may.-06 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 25''

4 298 AF SM4103 CLAUDIA VELEZ GOMEZ 23-mar.-05 EDM PIELAGOS 3' 29''

5 741 AF SR1391 TANIA ALONSO LASO 16-sep.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 31''

6 274 AF SM4543 CLAUDIA GARCIA CALDERON 1-may.-05 EDM PIELAGOS 3' 32''

7 370 AF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 6-oct.-05 CARREFOUR BEZANA 3' 53''

8 117 AF SM4925 CARLA COBO MARTIN 30-jun.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 15''

CR151627

HORA

19:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 675 BM SM5054 AARON CEBALLOS MATEU 16-dic.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 12''

2 694 BM SM5650 ALEJO SANCHEZ GARCIA 25-abr.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 13''

3 680 BM SM5517 SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 20''

4 285 BM SM5029 OSCAR CRESPO GUTIERREZ 1-mar.-07 EDM PIELAGOS 3' 26''

5 691 BM SM5561 IVAN GOMEZ CORREA 21-oct.-08 EDM TORRELAVEGA 3' 29''

6 893 BM SM4794 ADRIAN PRIETO SORDO 6-feb.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 38''

7 1226 BM - ALEX IBAÑEZ DE PABLO 5-nov.-07 SOLARES 3' 39''

8 257 BM SM5534 NICOLAS CAVIA BUENDIA 24-jun.-08 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3' 40''

9 1231 BM - DANIEL BLANCO GONZALEZ 12-ene.-07 RENEDO DE PIELAGOS 3' 42''

10 1069 BM - RODRIGO CUESTA CRESPO 25-jul.-08 VARGAS 3' 50''

11 1077 BM - YAGO COSME CABARGA 29-oct.-07 IGOLLO DE CAMARGO 3' 51''

IX Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

IX Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

CATEGORÍA DISTANCIA

Infantil Femenino 1.600 m.

CATEGORÍA

1.000 m.

IX Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

1.000 m.

CATEGORÍA

Benjamín Masculino
CATEGORÍA DISTANCIA

1.000 m.Alevín Femenino

DISTANCIA

IX Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

Alevín Masculino

Infantil Masculino 1.600 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

IX Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

DISTANCIA



CR151627

HORA

19:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 110 BF SM4925 SARA COBO MARTIN 10-nov.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 28''

2 739 BF SM5152 CLAUDIA GOMEZ CARDABA 10-feb.-07 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 32''

3 382 BF SM4804 NAYARA FERNANDEZ MARTIN 16-ago.-07 CARREFOUR BEZANA 3' 47''

4 616 BF SM5287 SARA LOPEZ REVUELTA 5-oct.-07 INDEPENDIENTE 3' 59''

5 370 BF SM5238 PAULINA GOMEZ CASADO 7-may.-07 CARREFOUR BEZANA 4' 05''

6 379 BF SM5250 PAULA CASADO LANZA 12-feb.-08 CARREFOUR BEZANA 4' 12''

7 280 BF SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10-dic.-08 EDM PIELAGOS 4' 15''

8 1351 BF - ERIKA BUENO SOLANO 18-may.-08 RENEDO DE PIELAGOS 4' 20''

9 1354 BF - NOA DEL RIO REVUELTA 25-ago.-08 ZURITA DE PIELAGOS 4' 40''

10 89 BF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10-nov.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 46''

11 1358 BF - MARIA FUENTEVILLA ALONSO 19-ago.-08 ZURITA DE PIELAGOS 4' 49''

12 1349 BF - EMMA BLANCO GONZALEZ 24-dic.-08 RENEDO DE PIELAGOS 4' 55''

CR151627

HORA

19:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 17 MBM - RODRIGO GARCIA ASENJO 27-dic.-09 AVILES -

2 147 MBF - ALBA ANTUÑEZ PEREZ 4-mar.-09 LIENCRES -

3 143 MBF - JESICA DIEGO PELAYO 6-jun.-09 CASTAÑEDA -

4 144 MBF - ANDREA ABASCAL MANRIQUE 3-ene.-09 MALIAÑO -

5 43 MBF - AINARA NIÑO REIGADAS 1-ene.-09 SANTA CRUZ DE BEZANA -

6 58 MBM - PABLO PARDO DE LA VEGA 22-jul.-10 SANTANDER -

7 94 MBF - DEVA LINARES MATEU 31-jul.-09 TORRELAVEGA -

8 86 MBM - PABLO RUIZ ROBLEDO 16-jul.-10 VIOÑO DE PIELAGOS -

9 88 MBF - RAQUEL GONZALEZ VELA 20-may.-10 RENEDO DE PIELAGOS -

10 57 MBM - DANIEL MARTIN MOREIRA 23-feb.-09 SANTA CRUZ DE BEZANA -

11 129 MBM - IZAN PRIETO SORDO 15-dic.-10 MURIEDAS -

12 83 MBF - AURORA GUTIERREZ RODRIGUEZ 8-feb.-09 SANTANDER -

13 85 MBM - MIGUEL NAJARRO MARGALLO 10-abr.-10 RENEDO DE PIELAGOS -

14 87 MBM - HUGO PORTILLA MARTINEZ 24-mar.-10 SALCEDO DE PIELAGOS -

15 82 MBM - OSCAR PUENTE CORRAL 4-jun.-10 ZURITA DE PIELAGOS -

16 138 MBM - ALVARO MOLERO GOMEZ 19-oct.-10 VIOÑO DE PIELAGOS -

Minibenjamín Masculino 19:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 17 MBM - RODRIGO GARCIA ASENJO 27-dic.-09 AVILES -

2 58 MBM - PABLO PARDO DE LA VEGA 22-jul.-10 SANTANDER -

3 86 MBM - PABLO RUIZ ROBLEDO 16-jul.-10 VIOÑO DE PIELAGOS -

4 57 MBM - DANIEL MARTIN MOREIRA 23-feb.-09 SANTA CRUZ DE BEZANA -

5 129 MBM - IZAN PRIETO SORDO 15-dic.-10 MURIEDAS -

6 85 MBM - MIGUEL NAJARRO MARGALLO 10-abr.-10 RENEDO DE PIELAGOS -

7 87 MBM - HUGO PORTILLA MARTINEZ 24-mar.-10 SALCEDO DE PIELAGOS -

8 82 MBM - OSCAR PUENTE CORRAL 4-jun.-10 ZURITA DE PIELAGOS -

9 138 MBM - ALVARO MOLERO GOMEZ 19-oct.-10 VIOÑO DE PIELAGOS -

Minibenjamín Femenino 19:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 147 MBF - ALBA ANTUÑEZ PEREZ 4-mar.-09 LIENCRES -

2 143 MBF - JESICA DIEGO PELAYO 6-jun.-09 CASTAÑEDA -

3 144 MBF - ANDREA ABASCAL MANRIQUE 3-ene.-09 MALIAÑO -

4 43 MBF - AINARA NIÑO REIGADAS 1-ene.-09 SANTA CRUZ DE BEZANA -

5 94 MBF - DEVA LINARES MATEU 31-jul.-09 TORRELAVEGA -

6 88 MBF - RAQUEL GONZALEZ VELA 20-may.-10 RENEDO DE PIELAGOS -

7 83 MBF - AURORA GUTIERREZ RODRIGUEZ 8-feb.-09 SANTANDER -

400 m.

Minibenjamín Masc. y Fem.

1.000 m.

DISTANCIA

400 m.

Benjamín Femenino
CATEGORÍA DISTANCIA

IX Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

IX Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

400 m.

CATEGORÍA



CR151627

HORA

19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 378 JM S10273 VICTOR GUTIERREZ GUTIERREZ 12-jun.-97 CARREFOUR BEZANA 8' 28''

2 934 M40 S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 8' 30''

3 266 M45 S10512 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11-jun.-68 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 8' 37''

4 391 M45 S9372 FERNANDO SAINZ PELAYO 22-feb.-70 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 8' 46''

5 112 M40 S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA 8' 54''

6 881 JM S10741 CARLOS QUINTANA LAVIN 24-oct.-97 CAMARGO RIA DEL CARMEN 8' 55''

7 252 M50 S10009 JOSE JOAQUIN MARQUEZ PALMA 13-jun.-63 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 8' 56''

8 256 M45 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 8-nov.-67 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 8' 56''

9 1357 M40 ZA3184 MIGUEL RUBIO VIZCAINO 13-sep.-72 VINO DE TORO CAJA RURAL SOFTORO 9' 01''

10 876 M50 SR1863 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CAMARGO RIA DEL CARMEN 9' 08''

11 1008 M45 - CLEMENTE FERNANDEZ TEZANOS 17-sep.-69 TORRELAVEGA 9' 17''

12 890 M40 SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 9' 21''

13 771 M45 SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 9' 31''

14 78 M45 S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 45''

15 565 M35 S10570 SERGIO DIEZ AEDO 1-mar.-79 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 10' 01''

16 933 M50 S3963 MANUEL SAIZ RODRIGUEZ 23-ago.-65 CA POLANCO - SOLVAY 10' 05''

17 48 M50 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 10' 08''

18 1009 M50 - EMILIO SANTAMARIA CIMIANO 29-ago.-64 OBREGON 10' 22''

19 919 SM SR1775 MANUEL GONZALEZ DE COS 2-abr.-88 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10' 26''

20 1222 M50 - PEDRO CASTAÑEDA ARGUMOSA 25-feb.-64 SARON 10' 31''

21 1350 M40 - LEOPOLDO REVUELTA CRESPO 7-mar.-76 RENEDO DE PIELAGOS 10' 56''

22 723 M50 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 11' 20''

23 1359 M40 - ANGEL JOSE GONZALEZ 11-mar.-76 BIELVA 11' 52''

24 259 M50 SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 4-nov.-54 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 11' 53''

25 917 M50 SR1864 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 3-abr.-52 CAMARGO RIA DEL CARMEN 12' 09''

26 1352 M45 - JUAN MANUEL TORAYA 9-abr.-67 SOTO DE LA MARINA 12' 40''

27 253 M50 SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 12' 59''

Júnior Masculino 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 378 JM S10273 VICTOR GUTIERREZ GUTIERREZ 12-jun.-97 CARREFOUR BEZANA 8' 28''

2 881 JM S10741 CARLOS QUINTANA LAVIN 24-oct.-97 CAMARGO RIA DEL CARMEN 8' 55''

Veterano Masculino A (más de 40 años) 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 934 M40 S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 8' 30''

2 112 M40 S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA 8' 54''

3 1357 M40 ZA3184 MIGUEL RUBIO VIZCAINO 13-sep.-72 VINO DE TORO CAJA RURAL SOFTORO 9' 01''

4 890 M40 SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 9' 21''

5 1350 M40 - LEOPOLDO REVUELTA CRESPO 7-mar.-76 RENEDO DE PIELAGOS 10' 56''

6 1359 M40 - ANGEL JOSE GONZALEZ 11-mar.-76 BIELVA 11' 52''

Veterano Masculino B (más de 45 años) 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 266 M45 S10512 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11-jun.-68 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 8' 37''

2 391 M45 S9372 FERNANDO SAINZ PELAYO 22-feb.-70 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 8' 46''

3 256 M45 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 8-nov.-67 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 8' 56''

4 1008 M45 - CLEMENTE FERNANDEZ TEZANOS 17-sep.-69 TORRELAVEGA 9' 17''

5 771 M45 SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 9' 31''

6 78 M45 S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 45''

7 1352 M45 - JUAN MANUEL TORAYA 9-abr.-67 SOTO DE LA MARINA 12' 40''

Veterano Masculino C (más de 50 años) 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 252 M50 S10009 JOSE JOAQUIN MARQUEZ PALMA 13-jun.-63 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 8' 56''

2 876 M50 SR1863 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CAMARGO RIA DEL CARMEN 9' 08''

3 933 M50 S3963 MANUEL SAIZ RODRIGUEZ 23-ago.-65 CA POLANCO - SOLVAY 10' 05''

4 48 M50 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 10' 08''

5 1009 M50 - EMILIO SANTAMARIA CIMIANO 29-ago.-64 OBREGON 10' 22''

6 1222 M50 - PEDRO CASTAÑEDA ARGUMOSA 25-feb.-64 SARON 10' 31''

7 723 M50 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 11' 20''

8 259 M50 SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 4-nov.-54 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 11' 53''

9 917 M50 SR1864 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 3-abr.-52 CAMARGO RIA DEL CARMEN 12' 09''

10 253 M50 SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 12' 59''

2.800 m.

IX Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

2.800 m.

2.800 m.

Júnior y Veterano Masculino 2.800 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

2.800 m.



CR151627

HORA

20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 684 JF S10465 ANEIRA CELESTE SANCHEZ FARINO 22-ago.-97 CA TORRELAVEGA 7' 37''

2 317 JF S632 LUCIA MONTE GONZALEZ 29-ene.-97 PIELAGOS 7' 55''

3 278 F40 S10424 BEATRIZ LIAÑO REVUELTA 31-ago.-75 PIELAGOS 8' 16''

4 737 JF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 8' 41''

Júnior Femenino 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 684 JF S10465 ANEIRA CELESTE SANCHEZ FARINO 22-ago.-97 CA TORRELAVEGA 7' 37''

2 317 JF S632 LUCIA MONTE GONZALEZ 29-ene.-97 PIELAGOS 7' 55''

3 737 JF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 8' 41''

Veterano Femenino (más de 40 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 278 F40 S10424 BEATRIZ LIAÑO REVUELTA 31-ago.-75 PIELAGOS 8' 16''

CR151627

HORA

20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 277 SF S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16-feb.-80 PIELAGOS 9' 28''

2 743 SF S10653 REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 9' 52''

3 62 SF S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 10' 52''

4 622 SF S10511 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16-abr.-78 CD ATLETISMO DE BASE PROVINCIA DE CORDOBA 11' 39''

5 1230 SF - MARIA DE PABLO SANCHEZ 5-sep.-78 SOLARES 12' 09''

6 900 SF SR1842 GYULTEN YUMER HALIL 3-abr.-83 CAMARGO RIA DEL CARMEN 12' 20''

CR151627

HORA

20:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 139 PTM - JOEL RUIZ FERNANDEZ 6-may.-11 LAS PRESILLAS -

2 122 PTM - ALVARO CASADO LANZA 26-feb.-11 SANTANDER -

3 38 PTM - DIEGO GARCIA ASENJO 8-may.-11 AVILES -

4 165 PTM - MARTIN MORA CONTRERAS 21-ene.-11 RENEDO DE PIELAGOS -

5 111 PTM - DAVID SAN MIGUEL DOSAL 21-jun.-11 SALCEDO DE PIELAGOS -

6 125 PTM - FERNANDO BARCENA HERNANDEZ 27-abr.-11 BOO DE PIELAGOS -

7 116 PTM - LUCAS FERNANDEZ LAVIN 29-oct.-11 RENEDO DE PIELAGOS -

8 148 PTM - ERIK ALONSO LASO 27-may.-12 VEGA DE PAS -

9 136 PTM - MATEO AMEZQUETA SAIZ 23-feb.-12 RENEDO DE PIELAGOS -

10 117 PTM - ERIK SAN MIGUEL DOSAL 29-jun.-14 SALCEDO DE PIELAGOS -

11 90 PTM - CRISTIAN PUENTE CORRA 29-abr.-13 ZURITA DE PIELAGOS -

12 168 PTM - IKER LOPEZ PEREZ 27-nov.-14 SANTA MARIA DE CAYON -

13 55 PTM - SERGIO PEREZ OTERINO 9-ago.-13 CUETO -

14 54 PTM - DANIEL CARTELA FERNANDEZ 9-oct.-14 CUETO -

15 81 PTM - JUAN SANCHEZ TAMES 23-dic.-13 RENEDO DE PIELAGOS -

CR151627

HORA

20:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 99 PTF - JIMENA CARRAL GUERRA 30-abr.-12 VIOÑO DE PIELAGOS -

2 171 PTF - VALERIA FERNANDEZ CRESPO 27-oct.-11 ZURITA DE PIELAGOS -

3 89 PTF - MARTINA CRESPO GOMEZ 1-ene.-11 RENEDO DE PIELAGOS -

4 24 PTF - EVA GARCIA ASENJO 3-nov.-13 AVILES -

5 119 PTF - ALBA FERNANDEZ LAVIN 2-jul.-14 RENEDO DE PIELAGOS -

6 80 PTF - JULIA SANCHEZ TAMES 23-dic.-13 RENEDO DE PIELAGOS -

7 92 PTF - ELAIA LLORENTE VIEJO 24-oct.-14 ZURITA DE PIELAGOS -

IX Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

Pitufo Masculino 200 m.

IX Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

CATEGORÍA DISTANCIA

Pitufo Femenino 200 m.

2.200 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

IX Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

2.200 m.

Júnior y Veterano Femenino

Absoluto Femenino 2.800 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

CATEGORÍA

IX Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

DISTANCIA

2.200 m.



CR151627

HORA

20:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 276 SM S9303 FERNANDO SAINZ RUIZ 25-nov.-89 PIELAGOS 12' 04''

2 272 SM S9163 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 2-abr.-76 PIELAGOS 12' 21''

3 414 PM S10766 ILIAN FERNANDEZ MARTIN 15-dic.-95 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 12' 29''

4 268 SM S10823 ADRIAN ACEVEDO GARCIA 22-jun.-91 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 12' 33''

5 250 SM S10361 YOUSSEF EL GARNAOUI 18-oct.-90 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 12' 40''

6 237 SM S10797 ADRIAN BRIZ RUIZ 5-oct.-87 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 12' 47''

7 947 SM SR1969 RICARDO VELASCO SANCHEZ 2-mar.-89 CA POLANCO - SOLVAY 12' 56''

8 924 SM SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15-may.-77 CA POLANCO - SOLVAY 13' 20''

9 263 SM SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21-ago.-81 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 13' 46''

10 299 SM S9958 PEDRO LUIS MORA PILA 11-mar.-71 PIELAGOS 14' 00''

11 432 SM S1043 DAVID GONZALEZ FERNANDEZ 2-abr.-92 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 14' 10''

12 1363 SM - MANUEL FERNANDEZ RODRIGUEZ 4-ago.-79 TORRELAVEGA 14' 22''

13 765 SM SM4827 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-nov.-90 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 14' 27''

14 56 SM SR1928 SERGIO SOLANO MUÑOZ 5-oct.-92 BM ATLETICO COLINDRES 14' 50''

15 1362 SM - PABLO LUCIO LOPEZ 8-oct.-84 SANTANDER 14' 55''

16 1360 SM - PABLO BURIA SAIZ 16-may.-90 ZURITA DE PIELAGOS 15' 25''

17 1356 SM - ALVAR PORTAL BUENAGA 16-may.-89 IBIO 15' 25''

18 1364 SM - FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 LA ABADILLA 15' 51''

19 1365 SM SR2017 FRANCISCO MIGUEL SAN MIGUEL PUENTE 8-nov.-71 INDEPENDIENTE 17' 01''

20 1058 SM - JOSE ANTONIO GUTIERREZ CRUZ 14-jun.-81 VIOÑO DE PIELAGOS 17' 07''

21 1361 SM - PABLO FUENTE MOYA 22-jun.-87 GUARNIZO 17' 23''

Hora de publicación 20:47

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)

IX Carrera Popular Nuestra Señora del Carmen

Absoluto Masculino 4.000 m.
CATEGORÍA DISTANCIA


